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Daniel Braun 1 161 89 1 250 2 162 106 0 268 323 195 1 518

Jana Braunová 3 164 106 0 270 4 143 88 0 231 307 194 0 501

Tomáš Bek 2 172 80 0 252 1 164 87 0 251 336 167 0 503

Aleš Košnar 4 162 104 0 266 3 162 81 0 243 324 185 0 509

Aleš Košnar 2 162 77 1 239 1 154 62 1 216 316 139 2 455

Tomáš Bek 4 163 96 0 259 3 151 88 0 239 314 184 0 498

Miroslav Pessr 2 161 70 1 231 1 149 71 2 220 310 141 3 451

Vladislav Pessr 4 154 72 0 226 3 167 99 1 266 321 171 1 492

Josef Dotlačil 1 141 67 3 208 2 165 62 4 227 306 129 7 435

Pavel Vojta 3 171 69 3 240 4 161 81 0 242 332 150 3 482

Roman Weiss 2 161 84 0 245 1 131 71 0 202 292 155 0 447

Petr Hrubý 4 161 81 2 242 3 161 66 2 227 322 147 4 469

Zdeněk Rajchman 1 144 69 1 213 2 161 72 0 233 305 141 1 446

Vladimír Holý 3 155 81 3 236 4 151 81 0 232 306 162 3 468

Petr Šístek                nere 2 163 80 0 243 1 145 63 5 208 308 143 5 451

Jaroslav Kolla           nere 4 160 81 5 241 3 159 62 1 221 319 143 6 462

Jan Pelák 1 143 72 1 215 2 151 81 1 232 294 153 2 447

Jitka Bulíčková 3 153 77 2 230 4 155 68 1 223 308 145 3 453

Robert Sládek           nere 1 155 61 2 216 2 147 63 3 210 302 124 5 426

Roman Jizba            nere 3 174 70 1 244 4 171 54 2 225 345 124 3 469

David Novák 1 129 81 2 210 2 171 85 0 256 300 166 2 466

Vojtěch Stárek 3 137 59 5 196 4 152 80 1 232 289 139 6 428

Miroslav Šnejdar 1 147 52 4 199 2 159 70 3 229 306 122 7 428

Miroslav Šnejdar ml. 3 145 80 3 225 4 170 70 1 240 315 150 4 465

Daniel Brejcha 1 160 45 7 205 2 150 71 0 221 310 116 7 426

Adam Janda 3 159 81 1 240 4 154 71 3 225 313 152 4 465

Petr Hrubý 2 157 63 2 220 1 145 72 2 217 302 135 4 437

Anna Sailerová 4 152 58 2 210 3 163 71 2 234 315 129 4 444

Jarmila Šístková       nere 2 141 51 6 192 1 122 63 7 185 263 114 13 377

Petr Šístek                nere 4 152 86 0 238 3 172 87 0 259 324 173 0 497

Jarmila Šístková       nere 1 142 71 1 213 2 164 57 4 221 306 128 5 434

Josef Dobeš             nere 3 148 54 5 202 4 158 80 3 238 306 134 8 440

587 287 13 874

ns 16
ČD UZEL Přerov         ČD 

Suchdol nad Odrou
612 262 13 874

nm 8
ČD UZEL Přerov         ČD 

Suchdol nad Odrou
627 286 11 913

m 12 KK Kolín 621 272 11 893

s 9
KK Kolín                          

TJ Sparta Kutná Hora
602 298 5 900

m 13 TJ Sparta Kutná Hora 623 268 11 891

nm 10 Sokol Velenice 647 248 8 895

m 11 TJ Sokol Kostelec nČl 589 305 8 894

4 943

m 5 KK Vlašim 638 279 10 917

XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - všechny dvojice

m 2 KK Sadská 660 352 0 1012

s 1 KK Ježci Jihlava 630 389 1 1019

m 3 KK Sadská 630 323 2 953

m 4 KK Vlašim 631 312

m 6 KK Kolín 614 302 4 916

m 7 TJ Sparta Kutná Hora 611 303 4 914

s 14
KK Kolín                          

SK Žižkov
617 264 8 881

ns 15 ČD UZEL Přerov
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XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - všechny dvojice

Jiří Vrána                   nere 2 151 53 4 204 1 146 80 2 226 297 133 6 430

Ivana Kopecká 4 148 69 3 217 3 169 54 2 223 317 123 5 440

Jiří Suchánek             nere 1 150 49 8 199 2 156 67 3 223 306 116 11 422

Jiří Vrána                   nere 3 151 71 1 222 4 147 72 2 219 298 143 3 441

Josef Dobeš             nere 2 146 63 3 209 1 149 42 10 191 295 105 13 400

Jaroslav Kolla           nere 4 148 72 2 220 3 163 79 4 242 311 151 6 462

Ladislav Zahrádka 2 144 62 5 206 1 136 62 4 198 280 124 9 404

Ivo Seindl 4 163 70 1 233 3 143 81 0 224 306 151 1 457

Vojtěch Stárek 1 145 44 6 189 2 154 61 6 215 299 105 12 404

Michal Brachovec 3 157 89 0 246 4 149 62 2 211 306 151 2 457

Roman Jizba            nere 1 150 71 3 221 2 154 61 4 215 304 132 7 436

Robert Sládek           nere 3 155 62 2 217 4 150 53 5 203 305 115 7 420

Luděk Baško             nere 2 142 72 4 214 1 161 54 5 215 303 126 9 429

Jarmila Březinová     nere 4 145 53 4 198 3 157 70 3 227 302 123 7 425

Michal Brachovec 2 153 72 1 225 1 157 62 4 219 310 134 5 444

Miloslav Budský 4 134 44 8 178 3 141 80 1 221 275 124 9 399

Bohumír Kopecký 1 126 54 2 180 2 148 60 5 208 274 114 7 388

Vojtěch Kaucner 3 155 74 2 229 4 153 68 5 221 308 142 7 450

Jiří Barbora 2 137 86 0 223 1 153 62 6 215 290 148 6 438

Miluše Holčáková     nere 4 127 61 3 188 3 148 61 3 209 275 122 6 397

Blanka Kyseláková   nere 2 147 80 4 227 1 139 52 8 191 286 132 12 418

Jana Dvořáková       nere 4 133 45 6 178 3 154 81 2 235 287 126 8 413

Luboš Trna 1 139 51 7 190 2 143 54 3 197 282 105 10 387

Vlastimil Pírek 3 163 58 5 221 4 140 79 3 219 303 137 8 440

Miloslav Budský 2 133 63 2 196 1 135 54 2 189 268 117 4 385

David Novák 4 143 80 2 223 3 149 69 2 218 292 149 4 441

Miroslav Šnejdar ml. 1 143 90 1 233 2 167 81 0 248 310 171 1 481

Lucie Šnejdarová      nere 3 128 43 10 171 4 131 41 10 172 259 84 20 343

Marie Váňová 1 145 51 5 196 2 152 60 2 212 297 111 7 408

Pavel Vykouk 3 140 76 2 216 4 147 49 6 196 287 125 8 412

Jan Urban 1 152 54 7 206 2 133 52 7 185 285 106 14 391

Pavel Vykouk 3 157 61 4 218 4 157 53 5 210 314 114 9 428

565 270 12 835

s 30 KK Kolín 569 255 21 824

nm 19 ČD Suchdol nad Odrou 606 256 19 862

584 236 15 820

m 32 KK Vlašim 599 220 23 819

m 25 TJ Sparta Kutná Hora 582 256 14 838

m 28 KK Vlašim 585 242 18 827

nž 27 KII 573 258 20 831

s 26
TJ Sparta Kutná Hora   

Suchdol nad Odrou 81

nm 18 KBS 604 259 14 863

s 17
KBS                                

TJ Sparta Kutná Hora
614 256 11 870

605 256 14 861

nm 22 Sokol Velenice 609 247 14 856

m 29 TJ Sokol Kostelec nČl 560 266 8 826

s 31 KK Vlašim

m 24 TJ Sokol Kostelec nČl 585 258 14 843

m 20 Meteor Praha 586 275 10 861

ns 23 DiVy 605 249 16 854

m 21 TJ Sokol Kostelec nČl
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XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - všechny dvojice

Václav Pufler 2 140 63 4 203 1 144 44 9 188 284 107 13 391

Jiří Halfar 4 156 49 6 205 3 149 71 3 220 305 120 9 425

Roman Tumpach 1 130 59 8 189 2 139 51 7 190 269 110 15 379

Dana Školová 3 146 61 4 207 4 155 60 3 215 301 121 7 422

Tomáš Hašek 2 162 84 1 246 1 144 44 7 188 306 128 8 434

František Pícha 4 137 45 6 182 3 123 59 5 182 260 104 11 364

Petr Vosáhlo             nere 1 131 60 6 191 2 126 63 4 189 257 123 10 380

Miroslav Obešlo       nere 3 150 62 7 212 4 139 60 3 199 289 122 10 411

Milada Sabóová       nere 1 132 45 8 177 2 153 71 3 224 285 116 11 401

Josef Sabó               nere 3 138 60 3 198 4 134 53 5 187 272 113 8 385

Jana Dvořáková       nere 2 148 53 8 201 1 136 44 6 180 284 97 14 381

Ladislav Nehasil       nere 4 123 44 11 167 3 147 52 7 199 270 96 18 366

Tomáš Pekař 2 143 53 4 196 1 143 77 4 220 286 130 8 416

Jakub Moučka 4 141 26 16 167 3 128 36 10 164 269 62 26 331

Milan Vokál               nere 1 127 35 12 162 2 144 62 7 206 271 97 19 368

Dagmar Vokálová    nere 3 143 26 15 169 4 128 44 5 172 271 70 20 341

Luboš Urban             nere 2 134 27 13 161 1 128 42 9 170 262 69 22 331

Martin Hošek            nere 4 108 31 12 139 3 118 43 10 161 226 74 22 300

Jakub Kmoch           nere 1 96 17 21 113 2 121 64 3 185 217 81 24 298

Jana Kmochová       nere 3 65 35 19 100 4 100 35 13 135 165 70 32 235

rozhodčí: Petr Dus

Hana Barborová

m 33 TJ Sparta Kutná Hora 589 227 22 816

m 35 KK Vlašim 566 232 19 798

s 34 US Praha 570 231 22 801

č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

ns 37 DiVy 557 229 19 786

nm 36 TECO Boys 546 245 20 791

ns 42 Suchdol 382 151 56 533

ns 38 KII 554 193 32 747

d 39 KK Kolín 555 192 34 747

ns 40 KII 542 167 39 709

nm 41 TECO Boys 488 143 44 631
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Daniel Braun 1 161 89 1 250 2 162 106 0 268 323 195 1 518

Jana Braunová 3 164 106 0 270 4 143 88 0 231 307 194 0 501

Tomáš Bek 2 172 80 0 252 1 164 87 0 251 336 167 0 503

Aleš Košnar 4 162 104 0 266 3 162 81 0 243 324 185 0 509

Aleš Košnar 2 162 77 1 239 1 154 62 1 216 316 139 2 455

Tomáš Bek 4 163 96 0 259 3 151 88 0 239 314 184 0 498

Miroslav Pessr 2 161 70 1 231 1 149 71 2 220 310 141 3 451

Vladislav Pessr 4 154 72 0 226 3 167 99 1 266 321 171 1 492

Josef Dotlačil 1 141 67 3 208 2 165 62 4 227 306 129 7 435

Pavel Vojta 3 171 69 3 240 4 161 81 0 242 332 150 3 482

Roman Weiss 2 161 84 0 245 1 131 71 0 202 292 155 0 447

Petr Hrubý 4 161 81 2 242 3 161 66 2 227 322 147 4 469

Zdeněk Rajchman 1 144 69 1 213 2 161 72 0 233 305 141 1 446

Vladimír Holý 3 155 81 3 236 4 151 81 0 232 306 162 3 468

Jan Pelák 1 143 72 1 215 2 151 81 1 232 294 153 2 447

Jitka Bulíčková 3 153 77 2 230 4 155 68 1 223 308 145 3 453

David Novák 1 129 81 2 210 2 171 85 0 256 300 166 2 466

Vojtěch Stárek 3 137 59 5 196 4 152 80 1 232 289 139 6 428

Miroslav Šnejdar 1 147 52 4 199 2 159 70 3 229 306 122 7 428

Miroslav Šnejdar ml. 3 145 80 3 225 4 170 70 1 240 315 150 4 465

Daniel Brejcha 1 160 45 7 205 2 150 71 0 221 310 116 7 426

Adam Janda 3 159 81 1 240 4 154 71 3 225 313 152 4 465

Petr Hrubý 2 157 63 2 220 1 145 72 2 217 302 135 4 437

Anna Sailerová 4 152 58 2 210 3 163 71 2 234 315 129 4 444

Jiří Vrána                   nere 2 151 53 4 204 1 146 80 2 226 297 133 6 430

Ivana Kopecká 4 148 69 3 217 3 169 54 2 223 317 123 5 440

Ladislav Zahrádka 2 144 62 5 206 1 136 62 4 198 280 124 9 404

Ivo Seindl 4 163 70 1 233 3 143 81 0 224 306 151 1 457

m 2 KK Sadská 660 352 0 1012

XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - všechny dvojice - registrovaní

s 1 KK Ježci Jihlava 630 389 1 1019

953

m 4 KK Vlašim 631 312 4 943

m 3 KK Sadská 630 323 2

917

m 6 KK Kolín 614 302 4 916

m 5 KK Vlašim 638 279 10

900s 8
KK Kolín                          

TJ Sparta Kutná Hora
602 298 5

914m 7 TJ Sparta Kutná Hora 611 303 4

894

m 10 KK Kolín 621 272 11 893

m 9 TJ Sokol Kostelec nČl 589 305 8

891

s 12
KK Kolín                          

SK Žižkov
617 264 8 881

m 11 TJ Sparta Kutná Hora 623 268 11

m 14 Meteor Praha 586 275 10 861

870s 13
KBS                                

TJ Sparta Kutná Hora
614 256 11
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XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - všechny dvojice - registrovaní

Vojtěch Stárek 1 145 44 6 189 2 154 61 6 215 299 105 12 404

Michal Brachovec 3 157 89 0 246 4 149 62 2 211 306 151 2 457

Michal Brachovec 2 153 72 1 225 1 157 62 4 219 310 134 5 444

Miloslav Budský 4 134 44 8 178 3 141 80 1 221 275 124 9 399

Bohumír Kopecký 1 126 54 2 180 2 148 60 5 208 274 114 7 388

Vojtěch Kaucner 3 155 74 2 229 4 153 68 5 221 308 142 7 450

Jiří Barbora 2 137 86 0 223 1 153 62 6 215 290 148 6 438

Miluše Holčáková     nere 4 127 61 3 188 3 148 61 3 209 275 122 6 397

Luboš Trna 1 139 51 7 190 2 143 54 3 197 282 105 10 387

Vlastimil Pírek 3 163 58 5 221 4 140 79 3 219 303 137 8 440

Miloslav Budský 2 133 63 2 196 1 135 54 2 189 268 117 4 385

David Novák 4 143 80 2 223 3 149 69 2 218 292 149 4 441

Miroslav Šnejdar ml. 1 143 90 1 233 2 167 81 0 248 310 171 1 481

Lucie Šnejdarová      nere 3 128 43 10 171 4 131 41 10 172 259 84 20 343

Marie Váňová 1 145 51 5 196 2 152 60 2 212 297 111 7 408

Pavel Vykouk 3 140 76 2 216 4 147 49 6 196 287 125 8 412

Jan Urban 1 152 54 7 206 2 133 52 7 185 285 106 14 391

Pavel Vykouk 3 157 61 4 218 4 157 53 5 210 314 114 9 428

Václav Pufler 2 140 63 4 203 1 144 44 9 188 284 107 13 391

Jiří Halfar 4 156 49 6 205 3 149 71 3 220 305 120 9 425

Roman Tumpach 1 130 59 8 189 2 139 51 7 190 269 110 15 379

Dana Školová 3 146 61 4 207 4 155 60 3 215 301 121 7 422

Tomáš Hašek 2 162 84 1 246 1 144 44 7 188 306 128 8 434

František Pícha 4 137 45 6 182 3 123 59 5 182 260 104 11 364

Tomáš Pekař 2 143 53 4 196 1 143 77 4 220 286 130 8 416

Jakub Moučka 4 141 26 16 167 3 128 36 10 164 269 62 26 331

rozhodčí: Petr Dus

Hana Barborová

m 16 TJ Sokol Kostelec nČl 585 258 14 843

861m 15 TJ Sokol Kostelec nČl 605 256 14

m 19 KK Vlašim 585 242 18 827

838

s 18
TJ Sparta Kutná Hora   

Suchdol nad Odrou 81
565 270 12 835

m 17 TJ Sparta Kutná Hora 582 256 14

826

s 21 KK Kolín 569 255 21 824

m 20 TJ Sokol Kostelec nČl 560 266 8

820

m 23 KK Vlašim 599 220 23 819

s 22 KK Vlašim 584 236 15

798m 26 KK Vlašim 566 232 19

816

s 25 US Praha 570 231 22 801

m 24 TJ Sparta Kutná Hora 589 227 22

č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

747d 27 KK Kolín 555 192 34
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Petr Šístek                nere 2 163 80 0 243 1 145 63 5 208 308 143 5 451

Jaroslav Kolla           nere 4 160 81 5 241 3 159 62 1 221 319 143 6 462

Robert Sládek           nere 1 155 61 2 216 2 147 63 3 210 302 124 5 426

Roman Jizba            nere 3 174 70 1 244 4 171 54 2 225 345 124 3 469

Jarmila Šístková       nere 2 141 51 6 192 1 122 63 7 185 263 114 13 377

Petr Šístek                nere 4 152 86 0 238 3 172 87 0 259 324 173 0 497

Jarmila Šístková       nere 1 142 71 1 213 2 164 57 4 221 306 128 5 434

Josef Dobeš             nere 3 148 54 5 202 4 158 80 3 238 306 134 8 440

Jiří Suchánek             nere 1 150 49 8 199 2 156 67 3 223 306 116 11 422

Jiří Vrána                   nere 3 151 71 1 222 4 147 72 2 219 298 143 3 441

Josef Dobeš             nere 2 146 63 3 209 1 149 42 10 191 295 105 13 400

Jaroslav Kolla           nere 4 148 72 2 220 3 163 79 4 242 311 151 6 462

Roman Jizba            nere 1 150 71 3 221 2 154 61 4 215 304 132 7 436

Robert Sládek           nere 3 155 62 2 217 4 150 53 5 203 305 115 7 420

Luděk Baško             nere 2 142 72 4 214 1 161 54 5 215 303 126 9 429

Jarmila Březinová     nere 4 145 53 4 198 3 157 70 3 227 302 123 7 425

Blanka Kyseláková   nere 2 147 80 4 227 1 139 52 8 191 286 132 12 418

Jana Dvořáková       nere 4 133 45 6 178 3 154 81 2 235 287 126 8 413

Petr Vosáhlo             nere 1 131 60 6 191 2 126 63 4 189 257 123 10 380

Miroslav Obešlo       nere 3 150 62 7 212 4 139 60 3 199 289 122 10 411

Milada Sabóová       nere 1 132 45 8 177 2 153 71 3 224 285 116 11 401

Josef Sabó               nere 3 138 60 3 198 4 134 53 5 187 272 113 8 385

Jana Dvořáková       nere 2 148 53 8 201 1 136 44 6 180 284 97 14 381

Ladislav Nehasil       nere 4 123 44 11 167 3 147 52 7 199 270 96 18 366

Milan Vokál               nere 1 127 35 12 162 2 144 62 7 206 271 97 19 368

Dagmar Vokálová    nere 3 143 26 15 169 4 128 44 5 172 271 70 20 341

Luboš Urban             nere 2 134 27 13 161 1 128 42 9 170 262 69 22 331

Martin Hošek            nere 4 108 31 12 139 3 118 43 10 161 226 74 22 300

Jakub Kmoch           nere 1 96 17 21 113 2 121 64 3 185 217 81 24 298

Jana Kmochová       nere 3 65 35 19 100 4 100 35 13 135 165 70 32 235

rozhodčí: Petr Dus

Hana Barborová

č.průkazu: II/0212

č.průkazu: I/0002

631

ns 15 Suchdol 382 151 56 533

nm 14 TECO Boys 488 143 44

ns 13 KII 542 167 39 709

786

ns 12 KII 554 193 32 747

ns 11 DiVy 557 229 19

nm 10 TECO Boys 546 245 20 791

nž 9 KII 573 258 20 831

856

ns 8 DiVy 605 249 16 854

nm 7 Sokol Velenice 609 247 14

863

nm 6 ČD Suchdol nad Odrou 606 256 19 862

nm 5 KBS 604 259 14

874ns 4
ČD UZEL Přerov         ČD 

Suchdol nad Odrou
612 262 13

ns 3 ČD UZEL Přerov 587 287 13 874

895nm 2 Sokol Velenice 647 248 8

913nm 1
ČD UZEL Přerov         ČD 

Suchdol nad Odrou
627 286 11

XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2024

konečné výsledky - dvojice - neregistrovaní
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1 Daniel Braun 1 161 89 1 250 2 162 106 0 268 323 195 1 518

2 Aleš Košnar 4 162 104 0 266 3 162 81 0 243 324 185 0 509

3 Tomáš Bek 2 172 80 0 252 1 164 87 0 251 336 167 0 503

4 Jana Braunová 3 164 106 0 270 4 143 88 0 231 307 194 0 501

5 Tomáš Bek 4 163 96 0 259 3 151 88 0 239 314 184 0 498

6 Petr Šístek                 nere 4 152 86 0 238 3 172 87 0 259 324 173 0 497

7 Vladislav Pessr 4 154 72 0 226 3 167 99 1 266 321 171 1 492

8 Pavel Vojta 3 171 69 3 240 4 161 81 0 242 332 150 3 482

9 Miroslav Šnejdar ml. 1 143 90 1 233 2 167 81 0 248 310 171 1 481

10 Petr Hrubý 4 161 81 2 242 3 161 66 2 227 322 147 4 469

11 Roman Jizba              nere 3 174 70 1 244 4 171 54 2 225 345 124 3 469

12 Vladimír Holý 3 155 81 3 236 4 151 81 0 232 306 162 3 468

13 David Novák 1 129 81 2 210 2 171 85 0 256 300 166 2 466

14 Adam Janda 3 159 81 1 240 4 154 71 3 225 313 152 4 465

15 Miroslav Šnejdar ml. 3 145 80 3 225 4 170 70 1 240 315 150 4 465

16 Jaroslav Kolla             nere 4 148 72 2 220 3 163 79 4 242 311 151 6 462

17 Jaroslav Kolla             nere 4 160 81 5 241 3 159 62 1 221 319 143 6 462

18 Ivo Seindl 4 163 70 1 233 3 143 81 0 224 306 151 1 457

19 Michal Brachovec 3 157 89 0 246 4 149 62 2 211 306 151 2 457

20 Aleš Košnar 2 162 77 1 239 1 154 62 1 216 316 139 2 455

21 Jitka Bulíčková 3 153 77 2 230 4 155 68 1 223 308 145 3 453

22 Petr Šístek                 nere 2 163 80 0 243 1 145 63 5 208 308 143 5 451

23 Miroslav Pessr 2 161 70 1 231 1 149 71 2 220 310 141 3 451

24 Vojtěch Kaucner 3 155 74 2 229 4 153 68 5 221 308 142 7 450

25 Roman Weiss 2 161 84 0 245 1 131 71 0 202 292 155 0 447

26 Jan Pelák 1 143 72 1 215 2 151 81 1 232 294 153 2 447

27 Zdeněk Rajchman 1 144 69 1 213 2 161 72 0 233 305 141 1 446

28 Michal Brachovec 2 153 72 1 225 1 157 62 4 219 310 134 5 444

29 Anna Sailerová 4 152 58 2 210 3 163 71 2 234 315 129 4 444

30 David Novák 4 143 80 2 223 3 149 69 2 218 292 149 4 441

31 Jiří Vrána                   nere 3 151 71 1 222 4 147 72 2 219 298 143 3 441

32 Vlastimil Pírek 3 163 58 5 221 4 140 79 3 219 303 137 8 440

33 Josef Dobeš               nere 3 148 54 5 202 4 158 80 3 238 306 134 8 440

34 Ivana Kopecká 4 148 69 3 217 3 169 54 2 223 317 123 5 440

35 Jiří Barbora 2 137 86 0 223 1 153 62 6 215 290 148 6 438

36 Petr Hrubý 2 157 63 2 220 1 145 72 2 217 302 135 4 437

37 Roman Jizba              nere 1 150 71 3 221 2 154 61 4 215 304 132 7 436

38 Josef Dotlačil 1 141 67 3 208 2 165 62 4 227 306 129 7 435

39 Jarmila Šístková         nere 1 142 71 1 213 2 164 57 4 221 306 128 5 434

40 Tomáš Hašek 2 162 84 1 246 1 144 44 7 188 306 128 8 434

41 Jiří Vrána                  nere 2 151 53 4 204 1 146 80 2 226 297 133 6 430

42 Luděk Baško              nere 2 142 72 4 214 1 161 54 5 215 303 126 9 429

43 Vojtěch Stárek 3 137 59 5 196 4 152 80 1 232 289 139 6 428

44 Miroslav Šnejdar 1 147 52 4 199 2 159 70 3 229 306 122 7 428

45 Pavel Vykouk 3 157 61 4 218 4 157 53 5 210 314 114 9 428

46 Robert Sládek             nere 1 155 61 2 216 2 147 63 3 210 302 124 5 426

47 Daniel Brejcha 1 160 45 7 205 2 150 71 0 221 310 116 7 426

XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2024

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií
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XXXXI. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2024

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií

48 Jarmila Březinová       nere 4 145 53 4 198 3 157 70 3 227 302 123 7 425

49 Jiří Halfar 4 156 49 6 205 3 149 71 3 220 305 120 9 425

50 Dana Školová 3 146 61 4 207 4 155 60 3 215 301 121 7 422

51 Jiří Suchánek             nere 1 150 49 8 199 2 156 67 3 223 306 116 11 422

52 Robert Sládek             nere 3 155 62 2 217 4 150 53 5 203 305 115 7 420

53 Blanka Kyseláková      nere 2 147 80 4 227 1 139 52 8 191 286 132 12 418

54 Tomáš Pekař 2 143 53 4 196 1 143 77 4 220 286 130 8 416

55 Jana Dvořáková          nere 4 133 45 6 178 3 154 81 2 235 287 126 8 413

56 Pavel Vykouk 3 140 76 2 216 4 147 49 6 196 287 125 8 412

57 Miroslav Obešlo          nere 3 150 62 7 212 4 139 60 3 199 289 122 10 411

58 Marie Váňová 1 145 51 5 196 2 152 60 2 212 297 111 7 408

59 Ladislav Zahrádka 2 144 62 5 206 1 136 62 4 198 280 124 9 404

60 Vojtěch Stárek 1 145 44 6 189 2 154 61 6 215 299 105 12 404

61 Milada Sabóová          nere 1 132 45 8 177 2 153 71 3 224 285 116 11 401

62 Josef Dobeš              nere 2 146 63 3 209 1 149 42 10 191 295 105 13 400

63 Miloslav Budský 4 134 44 8 178 3 141 80 1 221 275 124 9 399

64 Miluše Holčáková        nere 4 127 61 3 188 3 148 61 3 209 275 122 6 397

65 Václav Pufler 2 140 63 4 203 1 144 44 9 188 284 107 13 391

66 Jan Urban 1 152 54 7 206 2 133 52 7 185 285 106 14 391

67 Bohumír Kopecký 1 126 54 2 180 2 148 60 5 208 274 114 7 388

68 Luboš Trna 1 139 51 7 190 2 143 54 3 197 282 105 10 387

69 Miloslav Budský 2 133 63 2 196 1 135 54 2 189 268 117 4 385

70 Josef Sabó                 nere 3 138 60 3 198 4 134 53 5 187 272 113 8 385

71 Jana Dvořáková          nere 2 148 53 8 201 1 136 44 6 180 284 97 14 381

72 Petr Vosáhlo               nere 1 131 60 6 191 2 126 63 4 189 257 123 10 380

73 Roman Tumpach 1 130 59 8 189 2 139 51 7 190 269 110 15 379

74 Jarmila Šístková          nere 2 141 51 6 192 1 122 63 7 185 263 114 13 377

75 Milan Vokál                 nere 1 127 35 12 162 2 144 62 7 206 271 97 19 368

76 Ladislav Nehasil          nere 4 123 44 11 167 3 147 52 7 199 270 96 18 366

77 František Pícha 4 137 45 6 182 3 123 59 5 182 260 104 11 364

78 Lucie Šnejdarová        nere 3 128 43 10 171 4 131 41 10 172 259 84 20 343

79 Dagmar Vokálová       nere 3 143 26 15 169 4 128 44 5 172 271 70 20 341

80 Luboš Urban              nere 2 134 27 13 161 1 128 42 9 170 262 69 22 331

81 Jakub Moučka 4 141 26 16 167 3 128 36 10 164 269 62 26 331

82 Martin Hošek              nere 4 108 31 12 139 3 118 43 10 161 226 74 22 300

83 Jakub Kmoch             nere 1 96 17 21 113 2 121 64 3 185 217 81 24 298

84 Jana Kmochová         nere 3 65 35 19 100 4 100 35 13 135 165 70 32 235



Na kuželně v Kutné Hoře se odehrál v týdnu od 3. do 6. ledna 2024 již  

41. ročník Memoriálu Bohumila Duse. 

Letošního turnaje se zúčastnilo celkem 42 dvojic z celé České republiky. Všichni hráči předvedli 

velmi solidní výkony, 24 hráčů dosáhlo výkonů vyšších než 450 poražených kuželek, čtyři hráči 

překonali bájnou pětistovkovou hranici. 

V mužské kategorii byli nejlepší prvoligoví hráči Aleš Košnar a Tomáš Bek z KK Sadská výkonem 

1012 poražených kuželek, druhé místo obsadili titíž hráči za výkon 953 kuželek, jen si vyměnili 

startovní dráhy. Na třetím místě se umístili Miroslav Pessr a Vladislav Pessr z KK Vlašim výkonem 

943 kuželek.  

Velmi pěkné výkony jsme zaznamenali v kategorii smíšených dvojic. Zvítězila manželská dvojice 

Jana a Daniel Braunovi z KK Ježci Jihlava parádním výkonem 1019 poražených kuželek. Oba patří 

k oporám svého týmu, oba hrají naší nejvyšší kuželkářskou soutěž a Jana Braunová patří i k oporám 

ženské reprezentace. Druhé místo obsadili domácí hráčka Jitka Bulíčková s Janem Pelákem 

z oddílu KK Kolín výkonem rovných 900 poražených kuželek, třetí místo výkonem 881 kuželek 

obsadila Anna Sailerová z KK Žižkov a Petr Hrubý startující za KK Kolín. 

V hodnocení jednotlivců byl nejlepší Daniel Braun, když porazil 518 kuželek, druhé místo obsadil 

Aleš Košnar výkonem 509 kuželek a třetí byl jeho oddílový kolega Tomáš Bek za výkon 503 

kuželek. Mezi ženami byla nejlepší Jana Braunová výkonem 501 poražených kuželek. Nejlepší 

neregistrovaný hráč byl Petr Štístek za 497 kuželek. 

Velice nás potěšila účast neregistrovaných kuželkářů. V mužské kategorii byla nejlepší dvojice Petr 

Šístek z ČD UZEL Přerov a Jaroslav Kolla z ČD Suchdol nad Odrou výkonem 913 kuželek, což 

v celkovém pořadí znamená krásné 8.místo, na druhém místě se umístili Robert Sládek a Roman 

Jizba ze Sokola Velenice za 895 kuželek a na třetím místě byli Jiří Suchánek a Jiří Vrána z KBS 

Kolín (Kuželkáři Bez Sponzora) za předvedený výkon 863 kuželek. Kategorii smíšených dvojic 

ovládli manželé Jarmila Šístková a Petr Šístek z týmu ČD UZEL Přerov za celkem 874 kuželek, 

stejným výkonem, ale jen horší dorážkou se na druhém místě umístili opět železničáři Jarmila 

Šístková a Josef Dobeš z ČD Suchdol nad Odrou, třetí místo za 854 kuželek vybojovali kolínští 

Jarmila Březinová a Luděk Baško z týmu DiVy. 

Nejstarší účastnici turnaje byla 81letá Miluše Holčáková ze Suchdola nad Odrou, která porazila 

krásných 397 kuželek. 

Podrobné výsledky najdete na  www.kuzelkykh.webnode.cz, fotky z veškerých kuželkářských akcí 

jsou na http://kuzelkykh.zonerama.com/. Pořadatelský oddíl připravil pro nejlepší dvojice věcné 

ceny. 

Děkujeme všem zúčastněným hráčům za předvedené výkony, členům pořadatelského oddílu za 

přípravu kuželny na tuto soutěž a za bezchybnou organizaci, rozhodčím za perfektní řízení a těšíme 

se na další sportovní akce na naší kuželně. 

Jiří Halfar, předseda oddílu kuželek TJ Sparta Kutná Hora 

            

Vítězové letošního Memoriálu Bohumila Duse – Daniel a Jana Braunovi, Aleš Košnar a Tomáš Bek 

http://www.kuzelkykh.webnode.cz/
http://kuzelkykh.zonerama.com/

